Despesas bancárias (101) (462) (110) (473)
Juros sobre capital próprio (3.704) (3.704)

(771) (1.267) (824) (1.291)
(10.596) (11.334) (10.658) (12.280)

de R$ 7.985.
20. Capital social e reservas
(a) Capital social: O capital social da companhia é R$ 105.717 representado por 4.700.000 
(quatro milhões e setecentos mil) ações, com valor nominal de R$ 22,49 (vinte e dois reais e 
quarenta e nove centavos). Todas as ações emitidas estão integralizadas e têm os mesmos 
direitos de voto em assembleias. (b) Reserva legal e de retenção de lucro: A reserva legal 

social e somente poderá ser utilizada para compensar prejuízo e aumentar o capital.